

Årsredovisning

Jippikaj AB

556595-1513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pål Ljungberger
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utveckla IT-tjänster samt bedriva uppdragsförsäljning, PR och konsultverksamhet inom media och IT.

Företaget är moderbolag till My Jubilees AB, 559482-9466.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	12 396	305 208	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 716 695	49 880 580	-603 337	3 722 766
Soliditet %	99	100	-21	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då transaktioner mellan moderbolag och dotterbolag minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-476 487	49 532 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-44 000 000	
- Balanseras i ny räkning			49 532 680	-49 532 680
- Årets resultat				-1 716 695
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 056 193	-1 716 695
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				49 176 193
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-44 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-1 716 695
- Belopp vid årets utgång				3 459 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 056 193
Årets resultat	-1 716 695
Summa	3 339 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 339 498
Summa	3 339 498

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 396	305 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 396	305 208
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-134 158	-397 446
Övriga rörelsekostnader	0	-783
Summa rörelsekostnader	-134 158	-398 229
Rörelseresultat	-121 762	-93 021
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	7 000	50 311 108
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	158 067	617 791
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 760 000	-955 192
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-106
Summa finansiella poster	-1 594 933	49 973 601
Resultat efter finansiella poster	-1 716 695	49 880 580
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-347 900
Summa bokslutsdispositioner	0	-347 900
Resultat före skatt	-1 716 695	49 532 680
Årets resultat	-1 716 695	49 532 680

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	54 698	54 698
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>79 698</i>	<i>79 698</i>
Summa anläggningstillgångar		79 698	79 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 496	0
Fordringar hos koncernföretag		892 100	0
Övriga fordringar		10	73 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 774	104 801
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>939 380</i>	<i>177 811</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 492 332	49 114 291
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 492 332</i>	<i>49 114 291</i>
Summa omsättningstillgångar		3 431 712	49 292 102
SUMMA TILLGÅNGAR		3 511 410	49 371 800

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 056 193	-476 487
Årets resultat	-1 716 695	49 532 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 339 498</i>	<i>49 056 193</i>
Summa eget kapital	3 459 498	49 176 193
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 468	103 847
Skulder till koncernföretag	0	42 692
Övriga skulder	27 944	26 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 500	22 500
Summa kortfristiga skulder	51 912	195 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 511 410	49 371 800

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i koncernföretag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
My Jubilees AB	559482-9466	Lidingö	10 000 000	34 718	-1 750 366	100	100	25 000

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
My Jubilees AB	559482-9466	Lidingö	10 000 000	25 084	84	100	100	25 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	909 890	874 692
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Försäljningar	-	-14 802
Utgående anskaffningsvärden	909 890	909 890
Ingående nedskrivningar	-855 192	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-855 192
Utgående nedskrivningar	-855 192	-855 192
Redovisat värde	54 698	54 698

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	Tillkommande fordringar	-	100 000
	Nedskrivna fordringar	-	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-19

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Pål Ljungberger

Pål Ljungberger

2025-11-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-11-20

Harald Merseburg

Harald Merseburg

Godkänd revisor
